
llEPUllLIKA E SJIQIPERISE 
KESIIILLI BASIIKIAK KAMEZ 

Nr. J;o prot. Kamez, me 2.o. I 0. 2023 

VENDll\'1 

Nr. SD, date JQ. tD 2023 

MDI 

l\11RA TIMIN E LISTES SE FAMIL.JEVE QE JANE REKOMANDUAR NGA ADMINISTRA TORET 
SHOQERORE PER TllAJTIM ME FONDIN 6°/o TE BLLOK-NDIHMES EKONOMIKE 

Kcsl1illi Bashkiak Kamcz i mblcdh11r sot me date 10.10.2023, pasi mori nc shqyrtim Projekt-vcndimin 
Nr.63 Date 16.10.2023, mbcshtetur nc Ligjin 57. Date 18.07.2019 "Mbi Asistcnccn Socialc nc Rcpubliken c 
Shqipcrisc" neni 21, VKM - nc nr.956, date 07.12.2016 "Per percaktimin e kritcreve dhe te detajeve tc formules 
sc unifikuar tc pikezimit per perfitirnin e ndihmes ckonomikc dhc shcrbimct shoqerore" Kreu IV, pika 2 te 
Vcndimit nr. 955 date 07.12.2016, te Keshillit tc Ministrave "Per percaktimin c kritercve, tc proi;edurave, 
dokumentacionit dhe mases se perfitimit te ndihmes ekonomike" te ndryshuar dhe Udhezimit nr.5, date 
17.02.2017 "Mbi perdorimin e fond it tc kushtezuar per bllok-ndihrnen ekonomikc deri ne 6%" te ndryshuar 
kreu IV, pika 3, Vcndim 868, date 29.12.2021 "Per disa ndryshime dhe shtcsa nc Vcndimin Nr.597 date 
04.09.2019 dhc nc VKB nr. 04 date 23.0 I .2023 "Mbi miratimin e kritcrcve per dhcnicn c ndihmcs ekonomike 
per familjct qe nuk jane perfituese nga sistcmi i pikezimit". Kcshilli Bash kink Knn1cz: 

VENDOSI: 

I. Miratimin e listcs se muajit Shtutor 2023, prcj 64 fan1iljc qe jane rekornanduar nga administratorct
shoqcror per fondin 6% tc bllok-ndihmcs ekonomikc.
Fondi per keto familje eshtc 376,025 (trcqin<I c sht�1tc<lhjctc c gjashtc111ijc c njczct c pcsc) leke.

2. Lista e familjeve te cituara ne pikcn I tc kctij vcndimi paraqitct nc relacionin bashkelidhur dhc eshtc
pjese e ketij vendimi.

3. Ky vcndim hyn nc fuqi pas konfirn1in1it ligjor nga Pcrfcl<ti i Qarkut Tirane.
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